1

PROCESSO SELETIVO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS/BA
Edital nº 001/2019, de 15 de abril de 2019

RESULTADO DEFINITIVO DE INSCRIÇÕES NA CONDIÇÃO DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O Presidente da Comissão do Concurso, no uso de suas atribuições, divulga o resultado
definitivo de deferidos para concorrência de vagas destinadas às pessoas portadoras de
deficiência do Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Barreiras/BA

INSCRIÇÃO NOME CARGO

977926 ANA ROSA DAVID LOPES ENFERMEIRO ASSISTENCIAL - 40H/S

983006 CLAUSIVANHE MANO SILVA PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL

969583 DENISE LOIANE SOTERO DIAS LIMA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

982608 DEUSITANIA DA SILVA FONSECA ENFERMEIRO ASSISTENCIAL - 30H/S

976701 ELIZANGELA LIMA RÊGO MONITOR DE CRECHE

983130 FABÍOLA VELOSO DOS SANTOS FARMACÊUTICO

982523 FLÁVIA DE ARAÚJO CONCEIÇÃO PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL

978750 IRIANA FERREIRA DE SOUZA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

977246 JOICE CRISTINA RAMOS GUEDES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDA

979869 JOSE PEREIRA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

976457 JULIANO SOUSA VAZ VIEIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

969464 LARISSA PEREIRA DA CAMARA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

970984 LARISSA PEREIRA DA CAMARA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDA

979859 LEANDRO BOMFIM MOREIRA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I - EDUCAÇÃO
INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

976102 LEIDIANE DE JESUS GONÇALVES MONITOR DE CRECHE

970803 MARIANE NUNES DE SOUZA PSICÓLOGO - ASSISTÊNCIA SOCIAL

973798 MIDIAN ALMEIDA PEREIRA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

970507 NILTON FERREIRA DE ARAÚJO ENFERMEIRO ASSISTENCIAL - 30H/S

977233 RAIANY COSTA DE MATOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - MERENDA

980282 VALDINEI VIEIRA DA SILVA FILHO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

.

Barreiras/BA 29 de maio de 2019.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO
Presidente